
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за трговија, издаваштво и консалтинг АТВ МЕДИА КОМПАНИ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

Лајм 

 

Сопственик на медиумот: 

Фејзи Ајдари 100% 

 


